**41**  
**Q**u' erat ihs etas demo-  
niū. et id' erat mutū.  
Et cū cecisset de cōniū locut' ē  
mut' et amirare s' turbe. **Deo**  
māz iste ap'd' matheū nō so-  
lū mut'. s' et cecus fuisse nar-  
rat'. curatusq' d' a dño ita velo-  
q' ret' et videt'. **Tria g' signa s'p'**  
m' vno hoīe petita s'c': cecus

B

videt. mutis loquitur. possessa a  
 deone libatur. **RS** et tunc quide  
 canalit finit est. s. et cotidie im  
 plet in ditione credentiu. ut  
 expulso p̄mu deone fidei lume  
 aspiciat. deinde ad laudes dei  
 tarena p̄us ora laxent. **Eda**  
 at ex eis dixerunt. **In beelzebub**  
 p̄ncipe deomoy erat deoma.  
 no hor aliq de turba. s. phisei  
 calupniabant et scribe p̄dali  
 euatē testant. Turbis q̄ppe que  
 min⁹ erudite videbant p̄ facta  
 dñi p̄ fca miratibz. illi contē  
 vel negare her. vel que negare  
 nequerat sinistra mēptatione  
 pueritē laborabat. **Si** no her  
 dimitatis. sed imidi spūs opa  
 fuisset. s. beelzebub q̄ d̄s erat ac  
 raron. **Na** bel ip̄e est baal. zebub  
 at musca vocat. her uix q̄da  
 medosa exēplana l̄ra vel d  
 i fine ē nois legenda. s. b. **Beel**  
 zebub q̄ baab muscarū id ē v̄r  
 muscarū sū h̄n̄b muscas int̄pre  
 tat. ob sordēs v̄z i molatim mu  
 onis. Ex cui⁹ sp̄urassio ritu vel  
 noie p̄ncipe deomoy. Noiabāt.  
 Et alij tēptates signū de celo  
 q̄rebāt ab eo. vel i more liepe  
 igne de sublimi venire cupie  
 bāt. v̄l i similitudine samuclis  
 tpe estiuo mugire tonitrua. co  
 ruscare fulgura. p̄bres iuere. q̄  
 no possent et illa calupniari et  
 dicit ex occultis et variis aenis  
 passiōibz accidisse. **Et** tu qui ca

lupmariis ea q̄ ocul⁹ vides. man  
 tencs. utilitate sentis. q̄d faa  
 es de h̄is q̄ de celo venent. **V**  
 tiq̄ r̄ndebis et magos i egypto.  
 multa signa fuisse de celo. **Ip̄e**  
 at vt vidit cogitationes eorum.  
 dixit eis. **De regnū in serpo di**  
 uisū desolabi: et dom⁹ sup do  
 mū cadet. **No** ad dñi. s. ad cogi  
 tata r̄ndit: vt vel sic opellent  
 crede potētiā ei⁹ q̄ cordis vide  
 bat occulta. **Si** at oē regnū in se  
 ipso diuisū. desolat. q̄ p̄nc et  
 filij et p̄ regnū nō est diuisū.  
 q̄d sine vlla cōditiōe nō aliq̄  
 ipulso desolandū. s. cōna ē sta  
 bilitate mā suz. **Si** vō sic et i  
 diuidue t̄mitat i diuidū. **p̄mo** q̄a diuidū  
 manet regnū. desistat ariam  
 amorē p̄re filiū. amorē filio sōm  
 dice sp̄m. qz q̄ v̄nū est regnū.  
 horū est et vna maiestas. **Si** at  
 et sathanas in serp̄z diuis⁹ est  
 quō stabit regnū ei⁹. q̄ dicit  
 i beelzebub ecce me deoma. **Hor**  
 dices ex ip̄o q̄ sone volebat i  
 telligt q̄ m̄ eū nō credendo i r̄g  
 no dya' eē delegisset: q̄d v̄nq̄  
 aduersū se diuisū stare nō possz.  
**Figāt** ḡ pharisei q̄d voluerit.  
**Si** sathanas sathana nō p̄t ei  
 cere n̄ cōn dñz q̄d dicent iuente  
 potuerūt. **Si** at potest m̄ltomḡ  
 sibi p̄spiciat. et recedat de igno  
 eius. q̄d adū sū se diuisū stare  
 nō p̄t. **In** quo at dñs xps̄ eia  
 at deoma ne deomoy p̄ncipe